se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 03212/2018/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 4. 2018 /dáiejen „smlouva"/:

1. V Čl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů „426.767.000,--
Kč (slovy čtyřistadvacetšestmilionůsedmsetšedesátsedmtisíc korun českých nahrazuje částkou
„428.622.000,-- Kč (slovy čtyřistadvacetosmmilionůšestsetdvacetdvatisíc korun českých)".

2. V příloze č. 1 smlouvy „Seznam podpořených služeb" se mění výše poskytnuté dotace MSK sociálních
služeb reg. č. 1603271, 2823001, 2897200, 4512437,'5875485, 6083685, 6624329; maximální výše
oprávněných provozních nákladů sociálních služeb reg.